
 
 

ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 23.01. 2026 № 40 

м. Золотоноша 

 

Про надання матеріальної допомоги  

на поховання 

 

Розглянувши заяви жителів громади щодо надання матеріальної допомоги 

на поховання загиблих під час російського вторгнення, відповідно до рішення 

міської ради від 22.11.2024 № 55-20/VIII „Про затвердження комплексної 

Програми щодо медичного, соціального забезпечення, адаптації, психологічної 

реабілітації ветеранів війни, осіб, які здійснювали заходи з оборони та захисту 

територіальної цілісності, незалежності та суверенітету України, починаючи з 

2014 року, та членів їх сімей на 2025-2027 роки” зі змінами, враховуючи 

протокол комісії по наданню одноразової грошової допомоги жителям громади 

від 06.01.2026 № 1, керуючись п. 4 „а” ст. 28 Закону України „Про місцеве 

самоврядування в Україні”,- 

 

виконком міської ради вирішив: 

 

1. Виділити за рахунок бюджетної програми „Видатки на поховання 

учасників бойових дій та осіб з інвалідністю внаслідок війни” кошти в сумі  

7040 грн. (сім тисяч сорок гривень 00 коп.). 

2. Фінуправлінню (Коваленко О.В.) профінансувати управління праці та 

соціального захисту населення на суму, вказану в п. 1 рішення. 

3. Управлінню праці та соціального захисту населення (Лукомська Т.Е.) 

перерахувати кошти в сумі: 

-  7040,00 грн. (сім тисяч сорок гривень 00 коп. ) на рахунок АТ КБ 

„Приватбанк”, код ЄДРПОУ 14360570, МФО 305299, рахунок одержувача 

UА643052990000026202742348995, на ім'я Слюсар Анни Олександрівни, 

ідентифікаційний код 3243314303, на поховання чоловіка.  

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Флоренка О.А., управління праці та соціального захисту населення 

(Лукомська Т.Е.). 

 

Секретар  ради        Наталія СЬОМАК 

 
Тетяна Лукомська 23320 


